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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

 na zadanie pod nazwą: „Dostawa artykułów spożywczych – artykuły dietetyczne i ryby” 

nr rejestru:  SZP/DG- SŻYW/07/2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Cz. I - Dostawa artykułów spożywczych – artykuły dietetyczne i ryby, Wyraża 

zgodę na zmianę poniższych gramatur ? 

Poz. 3- Wafle kukurydziane 130g, na OPAKOWANIE 120g ? 

Poz. 4- Wafitki zbożowo-ryżowe 50g, na OPAKOWANIE 45g? 

Poz. 5- Chrupki kukurydziane 50g, na OPAKOWANIE 60g ? 

Poz. 8- Sok marchewkowy 330ml, na OPAKOWANIE 300 ml? 

Poz. 9- Sok jabłkowy 100% 330ml, na OPAKOWANIE 200ml? 

Poz. 11- Herbatniki Petit - Beurre 20g, na OPAKOWANIE 16g? 

Poz. 13- Krakersy 200g, na OPAKOWANIE 180g? 

Poz. 15- Ciastka bezglutenowe, bez mleczne 150g, na OPAKOWANIE 120g? 

Poz. 16- Ciastka b/c 150g, na OPAKOWANIE 120g ? 

Poz. 17- Wafle b/c 200g, na OPAKOWANIE 110g ? 

Poz. 18-Batonik owocowy b/c 40g, na OPAKOWANIE 30g? 

Poz. 19- Chipsy jabłkowe 20g, na OPAKOWANIE 18g? 

Poz. 20- Groszek ptysiowy 100g, na OPAKOWANIE 80g ? 

Poz. 21- Pasztet wegański 150g, na OPAKOWANIE 113g? 

Poz. 22- Paprykarz wegański 150g, na OPAKOWANIE 180g? 

Poz. 23-Jogurt wegański owocowy 200g, na OPAKOWANIE 160g? 

Poz. 24- Margaryna wegańska 500g, na OPAKOWANIE 250g? 

Poz. 31- Kaszka ryżowa błyskawiczna 200g, na OPAKOWANIE 230g? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza we wskazanych powyżej pozycjach części 

1 zaoferowanie ww. gramatur z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań zgodnie  

z wymaganą ilością (zapotrzebowaniem) wskazaną w załączniku nr 2 do SWZ. 
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Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Cz.I- Dostawa artykułów spożywczych – artykuły dietetyczne i ryby, Wyraża 

zgodę na zmianę poniższych gramatur ? 

Poz.34- Makaron PKU 250g, na OPAKOWANIE 500g? 

Poz.38- Makaron kukurydziany 250g, na OPAKOWANIE 500g? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Cz.I- Dostawa artykułów spożywczych – artykuły dietetyczne i ryby, Wyraża 

zgodę na zmianę poniższych gramatur ? 

Poz. 2 - Wafle ryżowe porcyjne 40g, zmiana na Wafle ryżowe z polewą Malinową 24 g ? 

Poz. 28 - rodzynki - mini 15g, zmiana na OPAKOWANIE 100g? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ dla cz. 1 poz. 28 

(rodzynki), natomiast Zamawiający dopuszcza w cz. 1 poz. 2 (wafle ryżowe porcyjne) zaoferowanie 

wafli ryżowych z polewą malinową 24g, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań zgodnie  

z wymaganą ilością (zapotrzebowaniem) wskazaną w załączniku nr 2 do SWZ.  

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
 

 

 

 

 

 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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